
Bières
Pression Carlsberg 25cl 

Pression Carlsberg 50cl 

Bières Bouteille (Corona, 1664, IPA, Grimbergen) 

 5€ 
10€
8€

Menu & Tarifs Spéciaux 
Bar de Nuit & Beach Party

Cocktails
Signatures: Jeri Caïpi / Coachella Mojito

Classiques: Mojito / Moscow Mule / Caïpi / Spritz / Hugo / Piña / Sex On 

Mocktails: Virgin Mojito / Virgin Piña / Virgin Spritz / Virgin Hugo

 16€
15€
10€

Bar à Shooters
La Rose / Hulk / Teq Paf

Premium (Grey Goose, Patrón, Diplomatico...)

 Mètre 35€
Mètre 50€

Shot 4€
Shot 6€

Vins
Verre 12,5clRosé - Côtes de Provence - 2022 75cl Magnum Jero

Château du Rouet, Téres, IGP Provence

Figuière Méditerranée, IGP Provence 

Château Brégançon, La Réserve, AOP Bio

Château Miraval, AOC

Maison Sainte-Marguerite, Symphonie, AOP Bio 

Château Minuty, Rosé & Or, AOP

Château Sainte-Marguerite, Fantastique, AOP Bio

 5€ 
 

8€
 
 
 
 
 

 35€ 
35€
40€
45€
45€
55€
55€

 
60€
80€

 
 

130€
130€

 
120€

 
180€

 
 
 

Figuière Méditerranée, IGP Provence 

Château Brégançon, La Réserve, AOP Bio

Château Minuty, Blanc & Or, AOP

Château Sainte-Marguerite, Fantastique, AOP Bio

Blanc - Côtes de Provence - 2022
 6€ 
9€

 
 
 
 
 

 35€ 
45€
60€
60€

Maison Malard, Excellence Brut 

Maison Ruinart, R de Ruinart Brut

Maison Ruinart, Blanc de Blancs 

Dom Perignon, Vintage 2010 / 2012 

 12€ 
 

 
 

Champagnes

 70€ 
100€
150€
350€

150€
250€
350€

 

 
1 000€

 

Prosecco Martini 8€

Prosecco

 40€ 



Vodka Eristoff (Redbull +2€)

Vodka Absolut

Vodka Grey Goose

Vodka Grey Goose Magnum 

Gin Gibsons

Gin Beefeater

Gin Bombay Sapphire

Gin Hendrick's

Rhum Havana Club 3 Ans

Rhum Captain Morgan

Rhum Bacardi Cuatro

Rhum Don Papa Baroko

Rhum Diplomatico 

Rhum Santa Teresa

Rhum Pyrat XO Reserve

Whisky Clan Campbell

Whiskey Jack Daniel's

Whisky Aberlour 12 Ans

Bourbon Angel's Envy

Tequila San José

Tequila Patrón 

Ricard

 

Get 27

Cognac Hennessy VS

 10€ 
 

12€
 
 

10€
 

12€
 
 

10€
10€

 
12€

 
14€

 
 

10€
12€
14€
14€

 
 
 
 

6€
 

10€
 

12€

Spiritueux
Verre 4cl

Avec Soft

Service Bouteille 70cl
Pack Soft: 4 Redbull + 2 Bouteilles 1 L 

ou 6 Redbull ou 3 Bouteilles 1L

 100€ 
130€
150€
350€

 
100€
110€
120€
150€

 
100€
100€
120€
150€
150€
190€
190€

 
100€
150€
170€
180€

 
95€
170€

 
 
 

100€
 

150€

PACK RECHARGE SOFTS: 2 bouteilles 1L ou 4 Redbull 15€


